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§ 17 Asianro 2073/00.01.02.00/2020 

 

 

Kokouksen keskusteluasiat ja muut esille tulevat asiat 
 

 

 

 Yhteistyö Nilsiän Taiteiden Juhlan järjestämisessä Nilsiän Pitäjäyhdistyksen 

kanssa: 

 

Pitäjäraati osallistui viime vuonna Taiteiden Juhlan järjestämiseen kustan-

tamalla kuljetukset kyliltä kirkonkylälle tapahtumaan. Kuljetukset järjes-

tettiin siten, että ennakkoilmoittautumisten avulla pyrittiin selvittämään 

reittien ja kuljetuksen kiinnostavuus. Pitäjäraadin pyrkimyksenä oli mah-

dollistaa tapahtumaan osallistuminen erityisesti niille, joilla ei ollut mah-

dollisuutta liikkua omatoimisesti. Lähinnä siis lapset, nuoret ja aikuiset, 

joilla ei ole esim. autoa. 

 

Nilsiän pitäjä ry on lähettänyt pitäjäraadille yhteistyöpyynnön, jossa esite-

tään, että pitäjäraati järjestäisi bussikuljetuksen kyliltä kirkonkylälle. Ole-

tettavasti tarvetta on myös muuhun tukeen, asia varmistuu myöhemmin. 

Tapahtuman päivämäärä on 21.8. 2020 ja pääpiirteissään se toteutetaan 

samalla tavalla kuin aikaisemminkin. Suunnittelu on vielä kesken ja ko-

ronatilanteen kehittyminen tulee vaikuttamaan järjestelyihin. 

 

Mopoharrastajien harjoittelurata, eli hiittirata: 

 

Radan suunnittelu on edennyt ja sen osalta on oletettavaa, että pitäjäraa-

tia toivotaan mukaan investoinnin rahoittajaksi. 

 

Liikkumisen ja liikenteen käyttäjäkysely: 

 

Kysely on päättynyt. Paperisten vastausten tallennus sähköiseen kyselyyn 

on käynnissä ja se valmistunee viikolla 22. Käydään tulosten tämän het-

ken tilanne. 

 

Päätösehdotus  

 

Puheenjohtaja: Käsitellään kokouksen keskusteluasiat, tehdään tarvittavat 

päätökset sekä käsitellään muut esille tulevat asiat. 

 

 

Päätös  

Yhteistyö Nilsiän Taiteiden Juhlan järjestämisessä Nilsiän pitäjäyhdistyksen 

kanssa. 

 

Päätettiin lähteä mukaan ehdollisesti koronatilanteen niin salliessa. Pitäjä-

raati järjestää viime vuoden tapaan bussikuljetukset kyliltä tapahtumaan. 

Bussikuljetuksesta ja järjestämisohjeista tiedotetaan tarkemmin hyvissä 

ajoin ja toistuvasti eri lähteissä. Paikallislehteen laitetaan ilmoitus. 

Pitäjäraati ottaa myös oman pöydän tapahtumassa.  
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Mopoharrastajien harjoittelurata, eli hiittirata: 

 

Päätettiin, että hankkeen toimijoita pyydetään olemaan valmistelun suh-

teen yhteydessä myös muihin toimijoihin, joihin suunniteltu ajoharjoittelu-

rata vaikuttaa. Hiittiradan suunnittelutaholta pyydetään tarkennuksia ra-

hoitushakemuksen osalta, eli kustannuksista ja rahoitussuunnitelma sekä 

muut mahdolliset rahoittajatahot. 

 

Liikenteen ja liikkumisen käyttäjäkysely: 

 

Todettiin, että kysely ei aivan toteutunut siten, kun pitäjäraadin työryhmä 

oli suunnitellut. Erityisesti vastaajan asuinpaikkatiedon saaminen olisi hyö-

dyntänyt myöhempää suunnittelua.  

 

Postipalvelujen heikennykset Nilsiässä: 

 

Postin palveluista erityisesti kivijalkapakettipalvelut ovat loppuneet Nilsiäs-

tä kevään aikana. Asiamiespostipalveluja ei ole onnistuttu järjestämään 

riittävän kannattavalla tavalla.  

Asiakkaan näkökulmasta katsoen pakettipalvelut ovat monimutkaistuneet 

ja niiden saavutettavuus on heikentynyt. Toisaalta palvelu on esim. postin 

palvelupisteellä Siilinjärvellä osin ruuhkautunut.  

Pitäjäraati keskusteli postipalvelujen tilanteesta ja päätti, että pitäjäraati 

kirjelmöi asiasta Postin hallintoon. Ensisijaisesti ollaan yhteydessä Postin 

hallintoneuvoston Savo-Karjalan kansanedustajaan Sari Essayah:iin.  

 

Linja-autokatos linja-autoasemalle: 

 

Päätettiin, että haetaan ldj:n kehittämisrahaa linja-autokatoksen rakenta-

miseen Nilsiän keskustaan. Katos palvelisi monipuolisesti eri-ikäisten linja-

auton odotusta. 

 

 

 

 

 

 

 


